令和６年５月１４日

調布市私立幼稚園保護者・会員各位

調布市私立幼稚園 PTA 連合会

令和５年度会⻑ 松永奈央子・役員一同

第５１回調布市私立幼稚園 PTA 連合会定期総会のご報告

時下、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度の総会につきましてご理解ご協力をくださりありがとうござい

ました。皆様のおかげで無事成立いたしましたので結果を下記の通りご報告い

たします。

記

【議案】

・新役員の承認

・相談役の承認

・令和 6 年度 事業計画(案)の承認

・令和 6 年度 予算(案)の承認

・会則改定(案)の承認

※議案の詳細な内容につきましては総会資料をご確認ください。

【結果】

すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

以  上